Κραυγασμὸς· παρακειμένου τοῦ κεκραγμὸς εἰπεῖν, ἔρεῖ τις  
ἀμαθῶς κραυγασμὸς.

Κορυ-

ριγράπιον. HOESCH.

Ἐνδυμενία] ἐνδυομενία legitur apud  
Sud. & Phavor. ἐνδυμενία Polybius si-  
ne ο, utitur pro amictu, & vestitu.  
NUNN. Scribendum Ἐνδομενία: quod  
ab ἔνδον μένειν recte deducit Gujetus:  
Supellex, res mobiles, quæ intus ma-  
nent, & domo non exeunt, ut servi-  
jumenta, alia. ἐν δόμῳ non potest præ-  
bere ἐνδομενία, & Macedones δόμενον  
dixisse pro δόμενον suspicio est quavis  
aura levior. Apud Hesychium est, Ἐν-  
δομαρία, ἢ κτίσις ἢ παροιμία. id melius  
ad δόμενον & δόμενα referri potest: δόμενῳ,  
δομῆ, δόμενα, δομαρίον: ἐνδόμενῳ,  
ἐνδόμῳ, ἐνδομαρίον. ἐνδομαρία, ædiculæ  
junctæ, sub uno tecto: Sic Scaligeri  
παροιμία egregie quadrat, & ἢ κτίσις  
bonum quoque est paulo figuratius:  
Plura alias. Articulus hic etiam non  
est in prima editione. Illud addendum  
uno verbo: Locus Eupolidis ἐν Κόλαξι  
productus est ex Libro Falkenburgia-  
no ad Pollucem, sed corrupte: Eum  
ita legere debes, ὁ γοῦν Εὐπολὶς ἐν τοῖς  
Κόλαξι προειπών, ἔκπουε δὴ σκεύη τὰ κατ'

οἰκίαν, ἐπήγαγε παραπλήσιον, θεῖς οὐδ'  
γέγραπται τοῖσδε τὰ πῖπλα. SENSU FAC-  
CILI & PERSPICUO: Vestigia Metri Jam-  
bici etiam apprehendit quisque: Et  
prima Versum exhibent demto pede  
postremo: alia Versum forte, cui deest  
& pes, & caput. PAUW.

ἔπιπλα] Harpocr. confirmat ἔπιπλα  
appellari ab Atticis supellectilem, quæ  
ἐπιπέλαιος est, & in migratione potest  
in aliam domum transferri. Thom. τὸ  
ἔπιπλα in vestibus ait dici, & in omni  
supellectile. NUNN. ἐπίπλων κτήσεις,  
supellex copiosa, Aristot. 1. Rhet.  
HOESCH.

Ἐμπυρισμὸς] Idem Phavor. ex hoc  
loco repetit, nil ceteri. NUNN. Lo-  
cus Hyperidis est apud Pollucem Lib.  
9. Segm. 156. Vide ibi Jungerman-  
num: Unum illud addam: Longe hu-  
manius Pollux, quam Phrynichus:  
Nam omisso Hyperide, Libros allegat,  
quorum plerique ἔμπυρισμὸν pro ἔμ-  
πυρισμὸν habebant. Sic Phrynichi in-  
doles tibi innotescit magis. PAUW.

Ἡμίκακον] Poll. τὸ ἡμίκακον inquit  
υῖsur-

Ενδύμενιά, inepte dicitur, cum duobus nominibus exprimen-  
dum sit, ut Eupolis κάλαξι fecit, σκεύη τὰ κατὰ τὴν οἰκίαν, καὶ  
ἐπιπλα, *vasa quæ domi sunt, & suppellectilem.*

Εμπυρισμός, *incendium*: Sic Hyperides negligenter appellavit,  
cum dicendum sit ἐμπρησμός.

Ἡμικάκον, *semimalum*, ne ita dicas, sed ἡμιμόχθηρον.

Ἐμελλον ποιῆσαι, *facturus eram*, ἔμελλον θεῖναι, *positurus eram*,  
erratum est summum. Observatum enim est aut cum præsentī  
conjungendum esse, aut cum futuro: ut ἔμελλον ποιεῖν, aut ἔμελλο  
ποιήσῃν. Præterita autem nullo modo congruunt verbo ἔμελλον.